
  
  

Tajemství zvířecí říše  řešení Žákovský časopis 

1 0 kg 

Hlavolam  řešení 

Vánoční křížovka 

Slavní rodáci  Křišťan z Prachatic 

Milí čtenáři, přinášíme novou rubriku, která vám představí slavné 

osobnosti naší historie, které jsou s naším městem neodvratně spjaty. 

3 

4 

5 

. 

. 

. 

6. 

7. 

Zuzka 6. A 

email: casopisgolden@seznam.cz  OlaT 

Astroláb 

Aneta a Lucka 8. C 



  
  

Ředitelský sloupek Hudební koutek  Koledy Tajemství zvířecí říše 

K tradičním symbolům českých Vánoc patří bezesporu kapr. Pojďte se 

o tomto šupináči dozvědět více a opět hledejte zatoulanou chybičku. 

Andrea 6. A 

Jak to bylo před 100 lety  pohádka z 3. B 

David, Adélka, Karolínka, Anežka, Natálka 3. B 

. Hlavolam 
Mgr. Lenka Králová 

Tomáš a Vašek 6. B 



  
  

Co právě letí  Barvy letošních Vánoc Naše česká NEJ 

Obří vosí hnízdo 

Markéta 6. B 

Míša 5. A 

Vánoční ohlédnutí 9. A 

Anežko, co bys popřála spolužákům do nového roku?" 

Jakube, máš do nového roku nějaké předsevzetí?" 

Lucko, na co se těšíš o Vánocích?" 

Všetečné otázky 

" 

" 

" 

" 

" 

" Paní ředitelko, věříte na Ježíška?" 

" 

" 

" 

" 

A co vánoční zvyky, držíte nějaké?" 

Jaký řízek si dáváte na Štědrý den? Kuřecí, vepřový nebo z kapra?" 

Jak slavíte příchod nového roku?" 

Evo, dodržujete o Vánocích nějaké tradice?" 

Ondro, děláte na Silvestra ohňostroj?" 

Bojíte se čertů?" 
" Paní učitelko, co jste měla jako dítě o Vánocích nejraději?" 

Markéta a Ró 
Zuzka 9. B 



  
 

Vánoční tradice a pověry Významný den  Vánoce 

betlém 

Vánoční stromek 

Jmelí 

Róza 6. B 

štědrovečerní večeři Svátky Vánoce 

Vojta 7. B Lukáš, Fanda 4. A Adam, Daniel, Lubo 4. A 


